
controle

1 cm ok 1 x 22 sec

2 cm ok 1 x 22 sec

3 cm ok 1 x 22 sec

4 cm ok 1 x 22 sec

5 cm ok 3 x 24 sec

6 cm ok 1 x 24 sec

race baan / piste  W/ L / T

1 2 5 6 w
Blauw / Bleu 1 2 5 6 l

1 2 4 6 w
1 2 4 6 w

RR 1 2 4 6 w

race baan / piste  W/ L / T

Rood / Rouge 1 2 3 6 l
1 2 3 6 l
1 2 3 4 w
1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 w

race baan / piste  W/ L / T

Rood / Rouge 1 2 5 6 w
1 2 3 5 w
1 2 3 5 l
1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 l

race baan / piste   W/ L / T

Rood / Rouge 1 2 3 6 l
1 2 3 6 l
1 2 4 5 w
1 2 4 5 l

DA 1 2 4 5

race baan / piste  W/ L / T

1 2 4 6 w
Blauw / Beu 1 2 4 6 w

1 2 4 6 w
1 2 4 6

DA 1 2 4 6

race baan / piste  W/ L / T

1 2 4 6 w
Blauw / Bleu 1 2 4 6 w

1 2 3 4 w
1 2 3 4

DA 1 2 3 4

race baan / piste  W/ L / T

Blauw / Bleu 1 2 3 4 w
1 2 3 4 l
1 2 3 4 l

FINALE 1 2 3 4 w
DA 1 2 3 4 w

race baan / piste  W/ L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 w
1 2 3 4 w
1 2 3 4 l

FINALE Herkansing 1 2 3 4 l
DA 1 2 3 4 l

2de Plaats

1
tegen / contre

The Crazy Ballhunters

3 nt

7

4

Joachim

Beste tijden

nt

23,10 23,10 23,38 24,01

1 w

5

5 25,32

Grasshoppers 3 1 50,87
2 25,13

25,07

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

3 nt

6

4 34,93
5 24,07

Grasshoppers 3 1
2 nt

heat Tijd/Temps

2 w
1

Honden / chiens

23,10
tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

23,10

heat Honden / chiens Tijd/Temps

2000
Jan 

Conducteur

Yves
Benny
Hans

1994
2000
1998
1995

Jack Russel

32,5
40
40
20

Aus. Cattle Dog
Flatcoated Retriever

Sprong
Saute

30
37,5Kruising

Golden Retriever

6

Ras
Race

Kruising

BFB nr

1999

Karen

Kwalificatie
Qualification

1 2 3 4 5

Geleider

24,0722,75

24,29
32,40

w
w

5

Honden / chiensheat

1
2

4
3

Smokey
Rex

Naam hond
Nom du chien

Tacha
Sloef
Spike
Wodan

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 14 april 2002

015B
B.F.B. nrTeam :

temps limite :Equipe :

2

toernooi / tournoi : Sloeber

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

Lupus B

3 23,38
4 22,75

Honden / chiens Tijd/Temps

Turbo Dogs Too 1 nt
heat

Honden / chiens

5

tegen / contre

2
3
4

heat

34,74
2 nt
3

1

24,64
4 nt
5

21

24,01
nt

25,28

Tijd/Temps

nt

26,29

Tijd/Temps

4

4

Honden / chiens Tijd/Temps

1 33,43
2

heat

3

tegen / contre

Grasshoppers 36

2
tegen / contre

Turbo Dogs Too

5

4

Turbo Dogs Too

The Crazy Ballhunters

tegen / contre

5

3 26,53

5

42,63

3 24,25

w



controle

1 cm ok 1 x 21 sec

2 cm ok 2 x 22 sec

3 cm ok 3 x 23 sec

4 cm ok 1 x 21 sec

5 cm ok 1 x 21 sec

6 cm ok 1 x 21 sec

race baan / piste  W/ L / T

Rood / Rouge 2 4 5 6 l
2 4 5 6 w

1 4 5 6 w
1 4 5 6 l

RR 1 3 5 6 w

race baan / piste  W/ L / T

1 2 4 6 w
Blauw / Bleu 1 2 4 6 w

1 4 5 6 w
1 2 3 5 w

RR 1 2 3 5 w

race baan / piste  W/ L / T

2 4 5 6 l
Blauw / Bleu 1 2 4 6 l

1 2 4 6 w
1 2 4 6 w

RR 1 2 4 6 w

race baan / piste   W/ L / T

Rood / Rouge 2 4 5 6 w
2 4 5 6 l

1 3 4 6 w
1 2 4 6 w

DA 1 2 4 6

race baan / piste  W/ L / T

Rood / Rouge 2 4 5 6 w
2 4 5 6 l

1 2 4 6 w
1 2 4 6 w

DA 1 2 3 4 5 6

race baan / piste  W/ L / T

Rood / Rouge 1 4 5 6 l
1 2 4 6 w
1 2 4 6 w

FINALE 1 4 5 6 l
DA 1 2 4 6 l

race baan / piste  W/ L / T

Blauw / Bleu 3 4 5 6 l
1 2 3 6 l
1 2 3 6 w

FINALE Herkansing 1 2 3 6 w
DA 1 2 3 6 w

race baan / piste  W/ L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Tijd/Temps

23,39

5

Honden / chiensheat

32,37
22,31
21,99

1
2

4
23,35

nt

23,62
heat

nt

1ste Plaats

6

nt
nt

tegen / contre heat Honden / chiens

Lupus B

5

3

4

tegen / contre

5
4

3 Turbo Dogs Too

tegen / contre

1 The Crazy Ballhunters

tegen / contre

nt

heat Honden / chiens

4

Tijd/Temps

1 24,75
2

24,18

4

tegen / contre heat

The Crazy Ballhunters 1

6 Lupus B

24

24,03
23,87
23,72

Honden / chiens Tijd/Temps

Honden / chiens Tijd/Temps

1 22,71
heat

nt

nt

3 24,03
2 23,63
1

w
25,37

Honden / chiens

32,57
4 34,36
5

3

2

2

2
3

3

5

toernooi / tournoi : Sloeber

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

Grasshoppers 3Team :
temps limite :Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 14 april 2002

016C
B.F.B. nr

Perro
Chester

Naam hond
Nom du chien

Sioux
Tessa
Sky
Kayleigh

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3 4 5

Geleider

Rottweiler

Border Collie

6

Ras
Race

Am Staff

BFB nr

25,05/98

P. Meerkerk

Sprong
Saute

32,5
40

Australian Sheperd

40
32,5
37,5
40

Border Collie
Border Collie

31,10-98
E. Erkelens

Conducteur

S. Hiendler
A. Westerman
P. Meerkerk

2/10/1996

21,6-00

29,23
4 23,59

1 nt

5 23,58

Honden / chiens Tijd/Temps

Tijd/Temps

2 31,49

heat Tijd/Temps

3 24,79

7

4 24,71
5 25,03

Lupus B 1

2

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

3
4
5

1

2
tegen / contre

Turbo Dogs Too

23,5821,99 22,31 22,71 23,35 23,39

P. Penneman



controle

1 cm V 1 x 23 sec

2 cm ok 1 x 23 sec

3 cm ok 1 x 23 sec

4 cm ok 1 x 23 sec

5 cm ok 1 x 25 sec

6 cm ok 1 x 24 sec

race baan / piste  W/ L / T

1 3 4 6 w
Blauw / Bleu 1 3 4 6 l

1 3 4 6 l
1 3 4 6 w

RR 1 3 4 6 l

race baan / piste  W/ L / T

2 4 5 6 w
Blauw / Bleu 2 4 5 6 w

2 4 5 6 l
2 4 5 6 l

RR 2 4 5 6 l

race baan / piste  W/ L / T

Rood / Rouge 2 4 5 6 l
2 4 5 6 w
2 4 5 6 w
2 4 5 6 l

RR 2 4 5 6 l

race baan / piste   W/ L / T

1 2 3 4 w
Blauw / Bleu 1 2 3 4 w

1 2 3 4 l
1 2 3 4 w

DA 1 2 3 4

race baan / piste  W/ L / T

1 2 3 4 l
Blauw / Beu 1 2 3 4 w

1 2 3 4 l
1 2 3 4 l

DA 1 2 3 4

race baan / piste  W/ L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 l
1 2 3 4 l

2 3 5 6 l
2 3 5 6

DA 2 3 5 6

race baan / piste  W/ L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste  W/ L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1ste Plaats

2
tegen / contre

Grasshoppers 3

3
4
5

25,49

27,13

David Dekempe

Beste tijden
23,97 24,10 24,31 25,09

0018A
Schelfhout Dave

1
2

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

3
4
5

1
2

heat Tijd/Temps

2 nt
1

Honden / chiens

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

nt

heat Honden / chiens Tijd/Temps

Conducteur

Dominique Moës
Godelieve De Vogelaer
William Van Der Stuyft

0154B
0017A

19-03-00

Bearded Collie

40
40
20
40

Golden Retriever
Border Collie

Sprong
Saute

27,5
40Border Collie

Jack Russel

6

Ras
Race

Beagle

BFB nr

0108A

Van Hecke Jurgen

Kwalificatie
Qualification

1 2 3 4 5

Geleider

1126,09

nt

Tijd/Temps

25,49
24,31
26,09
26,73

5

Honden / chiensheat

1
2

4
3

decibel
Benji

Naam hond
Nom du chien

Tako
Yharo
Kasper
Zappa

temps limite :Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 14 april 2002

001B
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Sloeber

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

Turbo Dogs TooTeam :

Honden / chiens Tijd/Temps

Lupus B 1 w
heat

2

2
3
4

3
4

1

5

4 43,63

Honden / chiens

nt
5

Tijd/Temps

nt

heat

2 32,85
3

1

nt

5

tegen / contre

4

heat

4

Honden / chiens Tijd/Temps

1 nt
2 23,97

2
tegen / contre

Lupus B

3

tegen / contre

5 The Crazy Ballhunters

5

3

Lupus B

Grasshoppers 3

tegen / contre

5

3 nt

5

nt

nt

3 29,80

w
w

w

24,10

25,09

nt



controle

1 cm ok 1 x 26 sec

2 cm ok 1 x 26 sec

3 cm ok 1 x 26 sec

4 cm ok 1 x 26 sec

5
6

race baan / piste  W/ L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 l
1 2 3 4 w
1 2 3 4 l
1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 l

race baan / piste  W/ L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 l
1 2 3 4 l
1 2 3 4 l
1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 l

race baan / piste  W/ L / T

1 2 3 4 w
Blauw / Bleu 1 2 3 4 l

1 2 3 4 l
1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 w

race baan / piste   W/ L / T

1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 1 2 3 4 w

1 2 3 4 l
1 2 3 4 l

DA 1 2 3 4

race baan / piste  W/ L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 l
1 2 3 4 l
1 2 3 4 l
1 2 3 4

DA 1 2 3 4

race baan / piste  W/ L / T

1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4

race baan / piste  W/ L / T

1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4

race baan / piste  W/ L / T

1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4

5

Honden / chiensheat

1
2

4
nt
nt

Tijd/Temps

27,27
26,20

nt

nt
nt

Honden / chiens Tijd/Temps

nt

4 de Plaats

3

tegen / contre heat Honden / chiens

4

5

3 nt

Honden / chiens

5

4

1

5 Turbo Dogs Too

tegen / contre

Grasshoppers 3

4

tegen / contre heat

Grasshoppers 3 1

7

3

Honden / chiens Tijd/Temps

heat Honden / chiens

1 nt

heat

4

nt

37,79
4 nt
5

1 43,10
heat

2

2 41,49

nt
nt

27,23

Tijd/Temps

28,275

tegen / contre

Lupus B

tegen / contre

heat

2

2
3
4

3
4

toernooi / tournoi : Sloeber

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

The Crazy BallhuntersTeam :
temps limite :Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 14 april 2002

008B
B.F.B. nr

Naam hond
Nom du chien

Snuffel
Ruffy
Arf
Zerruti

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3 4 5

Geleider

Jack Russel

6

Ras
Race

Kruising

BFB nr

6/07/1998

Carine Harnisfeger

Sprong
Saute

25
20
20

37,5

Jack Russel
Schnauzer

Conducteur

Laurent Christine
Christel Lapouter
Maaike Pillen

0142A
0087A
0029B

nt

1 w

5 nt

Honden / chiens Tijd/Temps

Tijd/Temps

2

Tijd/Temps

2
1

3
4
5

1

2

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

3
4
5

1

1
tegen / contre

Lupus B

41,4926,20 27,23 27,27 28,27 37,79



RR 4

race     1 blauw race    2 rood race    2 blauw race    1 rood
1 24,29 2 2 1 32,37 0 0 1 25,49 2 2 1 27,27 0
2 32,40 0 0 2 22,31 2 2 2 24,31 0 0 2 26,20 2
3 w 2 2 3 21,99 2 2 3 26,09 0 0 3 nt 0
4 w 2 2 4 nt 0 0 4 26,73 2 2 4 nt 0
5 26,29 2 2 5 23,35 2 2 5 nt 0 0 5 nt 0

race     3 rood race     4 blauw race     3 blauw race     4 rood
1 nt 0 0 1 23,62 2 2 1 w 2 2 1 nt 0
2 nt 0 0 2 23,39 2 2 2 w 2 2 2 nt 0
3 23,38 2 2 3 29,23 2 2 3 27,13 0 0 3 nt 0
4 22,75 2 2 4 23,59 2 2 4 25,09 0 0 4 nt 0
5 23,10 2 2 5 23,58 2 2 5 nt 0 0 5 nt 0

race     6 rood race     6 blauw race     5 rood race     5 blauw
1 w 2 2 1 nt 0 0 1 nt 0 0 1 w 2
2 24,01 2 2 2 24,03 0 0 2 w 2 2 2 nt 0
3 nt 0 0 3 23,87 2 2 3 w 2 2 3 nt 0
4 25,28 0 0 4 23,72 2 2 4 nt 0 0 4 27,23 2
5 nt 0 0 5 24,18 2 2 5 nt 0 0 5 28,27 2

23,1 22,75 18 22,31 21,99 22 25,09 24,31 12 27,23 26,20 8
Plaats : 2 Plaats : 1 Plaats : 3 Plaats : 4

Divisie 6

Beste tijdBeste TijdBeste Tijd

Grasshoppers 3 Turbo Dogs Too The Crazy 
Ballhunters

Punte
n tot

Punte
n tot

Punte
n totBeste Tijd

Lupus B

Punte
n tot

v.z.w.  Belgische Flyball Belge  a.s.b.l.



Divisie 6
# 1 Grasshoppers 3

24,75
1 Grasshoppers 3

RACE 1 3 Grasshoppers 3
1 22,71 2 Lupus B

# 4 The Crazy Ballhunters 3 Turbo Dogs Too
37,79

4 The Crazy Ballhunters
RACE 3 3 Grasshoppers 3

1 23,63

# 2 Lupus B
24,64

RACE 2 1 Turbo Dogs Too
3 23,97

# 3 Turbo Dogs Too RACE 6 2 Lupus B
24,10 FINALE 3 25,07

RACE 7
FINALE 2 Grasshoppers 3

HERKANSING 3 WINNAAR

L 6 Grasshoppers 3
L 3 Turbo Dogs Too 24,71

29,80
Indien deze voor het eerst verliest

L 1 The Crazy Ballhunters RACE 5 0 Lupus B
43,10 3 23,10

RACE 4 0 Lupus B
3 24,25

L 2 Lupus B
26,53


